# עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 4/2017

מישיבת מליאה מן המניין שהתקיימה ביום רביעי ג' באדר התשע"ז ה- 8/3/2017 בשעה 18:00 בעירייה.

## נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר ארקדי גדילוב – סגן ראש העירייה
מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר רחמים (רמל) ראובן – חבר עירייה
מר יצחק תורג'מן – חבר עירייה
מר שמחה יוסיפוב – חבר עירייה
מר אלי אנקונינה – חבר עירייה
מר גולן מסיקה – חבר עירייה
מר איליזרוב אבניל – חבר עירייה
גב' ילנה זסלבסקי – חברת עירייה